Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МКОУ СОШ С. НОВИКОЕ)

ПРИКАЗ

от  09.01.2024 г.     с. Новицкое      №     3

Об утверждении графика оценочных процедур на I полугодие

2023 – 2024 учебного года

         В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в российской Федерации», на основании письма Минпросвещения

России от 06.08.2021 г. № СК-228/06 о рекомендациях для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в ОУ в 2023 – 2024 учебном году, в целях систематизации

оценочных процедур в МКОУ СОШ с. Новицкое Партизанского муниципального

района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ с.

Новицкое во II полугодии 2023 – 2024 учебного года (приложение 1);

2. Контрольными оценочными процедурами считать входные контрольные и

диагностические работы для учащихся 2 –  9, 11 классов; стартовые контрольные  и

диагностические работы для учащихся 5 класса; английский язык – для 2 класса; для

учащихся 6 класса – обществознание; для учащихся 7 класса – алгебра, геометрия,

вероятность и статистика, информатика, физика; для учащихся 8 класса – химия,

ОБЖ.

Документ подписан электронной подписью.

3. Гусевской Н.А., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

настоящий приказ на официальном сайте МКОУ СОШ с. Новицкое в виде

электронного  документа;

 4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана,

вызванного:

- эпидемиологической ситуацией;

- участием ОУ в проведении национальных и международных исследований

качества образования в соответствии с Приказом, если такое участие  согласовано

после публикации графика оценочных процедур;

- другими причинами.

5. В случае корректировки графика оценочных процедур, Гусевской Н.А,

разместить на сайте его актуальную версию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                           И.М. Стаднийчук

Документ подписан электронной подписью.

Приложение

К приказу МКОУ СОШ с. Новицкое

от 09.01.2024 № 3

График

проведения оценочных процедур во

2 полугодии в МКОУ СОШ с.

Новицкое в 2023/2024 учебном году

Сроки проведения   Предмет   Вид контроля

  1 класс

10.04.2024 – 20.05.2024   Педагогическое Промежуточная

наблюдение  аттестация

2 класс

11.04.2024   Окружающий мир   Промежуточная

аттестация    13.04.2024   Литературное чтение

18.04.2024  Русский язык

20.04.2024   Математика

25.04.2024   Комплексная работа

27.04.2024    Английский язык

12.05.2024   Физическая культура

19.05.2024   Родной язык/Родное

литературное чтение

  3 класс

11.04.2024   Окружающий мир   Промежуточная

аттестация   13.04.2024   Литературное чтение

18.04.2024   Русский язык

20.04.2024   Математика

25.04.2024   Комплексная работа

28.04.2024   Английский язык

12.05.2024   Физическая культура

19.05.2024   Родной язык/Родное

литературное чтение

 4 класс

Март – май    Русский язык   Всероссийские

проверочные работы   Математика

Окружающий мир

13.04.2024  Литературное чтение   Промежуточная

аттестация   25.04.2024   Комплексная работа

Документ подписан электронной подписью.

28.04.2024   Английский язык

12.05.2024   Физическая культура

19.05.2024   Родной язык/Родное

литературное чтение

 5 класс

Март – май 2024   Русский язык   Всероссийские

проверочные работы   Математика

Биология

История

11.04.2024   ОДНКНР   Промежуточная

аттестация   13.04.2024   Литература

19.04.2024   Английский язык

24.04.2024   География

12.05.2024   Физическая культура

 6 класс

Март – май 2024   Русский язык   Всероссийские

проверочные работы   Математика

Предмет естественно –

научной направленности

Предмет гуманитарной

направленности

10.04.2024   Литература   Промежуточная

аттестация    12.04.2024   Английский язык

17.04.2024   География/биология

20.04.2024   Родной язык, родная

литература

24.04.2024   История/обществознание

12.05.2024   Физическая культура

 7 класс

Март – май 2024   Русский язык   Всероссийские

проверочные работы   Математика

Предмет естественно –

научной направленности

Предмет гуманитарной

направленности

Английский язык

10.04.2024   География/биология   Промежуточная аттестация

14.04.2024  Литература

Документ подписан электронной подписью.

18.04.2024   Родной язык, родная

литература

25.04.2024   История/обществознание

12.05.2024   Физическая культура

8 класс

Март – май 2024   Русский язык   Всероссийские

проверочные работы   Математика

Предмет естественно –

научной направленности

 Предмет гуманитарной

направленности

11.04.2024   Физика/химия   Промежуточная аттестация

13.04.2024   Литература

17.04.2024   Биология/география

19.04.2024   История/обществознание

26.04.2024   Родной язык, родная

литература

12.05.2024   Физическая культура

9 класс

06.04.2024   История    Промежуточная аттестация

10.04.2024   География

12.04.2024   Физика

14.04.2024   Обществознание

18.04.2024   Химия

20.04.2024   Английский язык

25.04.2024   Русский язык

27.04.2024   Математика

05.05.2024   Литература

12.05.2024   Физическая культура

16.05.2024   ОБЖ

17.05.2024   Родной язык, родная

литература

10 класс  Предметный контроль знаний

учащихся

05.05-22.05.2024  Русский язык

Математика

Обществознание

11 класс  Тренировочное итоговое

сочинение

07.12.2023    Итоговое сочинение по

русскому языку

Документ подписан электронной подписью.

ноябрь   Литература   Диагностика в формате

итогового сочинения

ноябрь   Русский язык

Математика

Диагностика в формате ЕГЭ

январь   По предметам по

выбору

Диагностика в формате ЕГЭ

февраль   Математика   Диагностика в

март   Русский язык

Математика

Диагностика в формате ЕГЭ

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.
Новицкое, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  10.01.2024 17:21:57 UTC+10